اجاق گاز‌، بخاری‌، ســینگ ظرفشــوئی‌، یخچال و مخزن آب و سیستم برق و کابینت و باکس 
اســکی عقب و باکس FATH تعبیه گردیده اســت‌، بنابراین اتومبیل مذکور با تمامی تجهیزات 
مربوطه که از طریق مزایده بفروش میرســد‌، مزایده از ســاعت نه صبح الی دوازده ظهر روز دو 
شنبه مورخ 1404/11/20 بیســتم بهمن ماه یکهزار و چهارصد و چهار در رودبار – رستم آباد 
پارکینگ عمومی گنجه از طریق مزایده به فروش میرســد مزایده از مبلغ 25/۰۰۰/۰۰۰/000 
ریال )بیســت و پنج میلیارد ریال( شــروع و به بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد فروخته 
خواهد شد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد منوط به پرداخت ۱۰)ده( درصد از مبلغ پایه